ФГАОУ ВО СФУ

Институт горного дела геологии                                               Ректору
и геотехнологий                                                                            М.В. Румянцеву
Кафедра «Открытые горные работы»
ЗАЯВЛЕНИЕ
01.01.2021
Об отпуске

Прошу предоставить мне отпуск с 01 января 2020 года по 31 января 2020 года без сохранения заработной платы.
Доцент кафедры
«Открытые горные работы»                                                                И.И. Иванов
Заведующий кафедрой

«Открытые горные работы»                                                                П.П. Петров

И. О. директора ИГДГиГ                                                                    В.Н. Баранов

Иванов Иван Иванович

+7 (391) 222-22-22